
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
КУМЕРТАУ КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУТЫНЬЩ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №10» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
(МБОУ «СОШ № 10»)

«10-СЫ УРТА Д 0Й 0М  БЕЛЕМ 
БИРЕУ МЭКТ0БЕ»

МУНИЦИПАЛЕ Д 0Й 0М  БЕЛЕМ
БИРЕУ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

(«10-сы УДББМ» МДБББУ)

Б О М О Р О ТС П Р И К А З

05 октябрь 2023 й. № 165-од 05 октября 2023 г.

О назначении нас ; авничества

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим 
учителям в их профессиональном становлении, а также профессиональной 
адаптации, п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать наставничество в МБОУ «СОШ № 10» в 2023-2024 учебном 
году над вновь прибывшими учителями и молодыми специалистами.

2. Назначить наставником:
- Барлегову Л.Н. над молодым учителем русского языка и литературы

Алексеевой А.В.
зого приказа возложить на заместителя

А.Р. Корепина


